věcí vhodnější. 

III. 
Doba nájmu 

1. Nájem se sjednává na dobu určitou na 12. 5. 2025. 

IV. 
Nájemné 

1. Za nájem dle této smlouvy je Nájemce povinen zaplatit nájemné ve výši 150,- Kč/den/m2 

(včetně DPH), za celou dobu nájmu nájemce zaplatí 37.500,- Kč (slovy 
třicetsedmtisícpětset). 

2. Nájemné je splatné jednorázově bankovním převodem nebo hotově v pokladně Úřadu 
městské části Praha-Klánovice na základě faktury vystavené Pronajímatelem po skončení 
nájmu na účet Pronajímatele uvedený na faktuře. 

V. 
Práva a povinnosti